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DX-kuuntelun opas 
Arvosteluja

Sitä voi todella suositella 
jokaisen DX-kuuntelijan k ir 
jastoon . . .  sellaista D X-kuun
telijaa ei varmasti löydy, jolla 
ei olisi uutta opittavaa siitä. 
(D X -K uuntelija)
Yleisen DX-tietouden ja asemia 
koskevien tietojen lisäksi k ir 
jassa käsitellään DX-kuuntelun 
teknistä puolta sekä teoriassa 
että käytännössä. Esitys on 
selkeää ja helppotajuista . . .  
K irja  on valtaisasta perusteelli
suudestaan huolimatta hyvin 
jäsennetty ja täten myös helppo 
ja kiintoisa luettava. (Elektro
niikkauutiset)
Erittäin perinpohjaisissa 
artikkeleissa käsitellään kaikkea 
yleisradiokuunteluun liittyvää, 
alkaen kansainvälisestä pika
tiedotusliitosta ja radio
taajuuksien jaosta tekniikan 
kautta eri maanosien erikoi
suuksiin. Artikkelien lopussa 
seuraa vielä täydellinen k ir ja lli
suusluettelo niitä varten, jotka 
mahdollisesti haluaisivat tietää 
asioista vielä enemmän . . .  
W RTH :n lisäksi tämä opus 
puolustaa paikkaansa jokaisen 
radioaseman kirjahyllyssä. 
(Radiosähköttäjä).
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Esipuhe
Radiovastaanotinta voi käyttää mo

nin tavoin. Täm ä kirja perehdyttää yh
teen tapaan: ulkomaisten yleisradioase
mien kuunteluun määrätietoisena har
rasteena. Täm ä toiminta —  DX-kuun
telu —  on jo  Suomessakin saanut van
kan jalansijan alan yhdistystoiminnan 
tukemana. Täm ä siitä huolimatta, että 
ensimmäinen harrastetta esittelevä kir
ja , englannin kielestä suomennettu R ic
hard Woodin ”Lyhytaaltojen M aail
ma” ilmestyi markkinoinemme vasta 
vajaa vuosi sitten.

D X-kuuntelun oppaassa  päähuomio 
on seikoissa, joiden on havaittu olevan 
tärkeitä tai aiheuttavan suurimpia vai
keuksia suomalaiselle DX-kuuntelijal
le. Suhteellisen laajasti on käsitelty 
eräitä meillä suosittuja DX-kuuntelun 
erikoisaloja sekä radioaseman tunnista
miseen ja  kuunteluraportin tekoon liit
tyviä asioita.

Sisällön 28 lukua jakautuvat kahdek
saan pääosaan. Ensimmäinen luku esit
telee suppeasti DX-kuuntelun perustei
ta, ja  se on tarkoitettu nimensä mukai
sesti lyhyeksi vastaukseksi kysymykseen 
”M itä DX-kuuntelu on?”. Kaksi seu
raavaa lukua esittelevät yleisesti D X - 
kuuntelijan vastapuolta, radioasemaa 
erityisesti harrasteemme kannalta. D X - 
kuuntelun välineistöä sekä laitteiden 
ominaisuuksia käsitellään luvuissa 4—  
8, ja  seuraavat kolme lukua perehdyt
tävät radioaseman kuuluvuuteen ja  ke

leihin. Kuullun radioaseman tunnista
mista käsitellään luvuissa 12— 14 ja  
kuunteluraportin tekemistä sekä Q SL : 
iä luvuissa 15— 17. D X-kuuntelija jou
tuu ennemmin tai myöhemmin syven
tymään johonkin DX-kuuntelun eri
koisalaan; eri mahdollisuuksia esitel
lään seuraavissa luvuissa (18— 27). 
K irjan  viimeinen luku esittelee D X - 
kuuntelun järjestötoimintaa, jolla on 
harrasteessa hyvin keskeinen asema.

T ätä  kirjaa voidaan pitää eräänlaise
na DX-kuuntelun keskitason oppaana. 
Toisin sanoen D X -kuuntelun oppaasta  
on eniten hyötyä DX-kuuntelijalle, jo l
le harraste on vielä uusi tai joka on jo 
päässyt hyvään alkuun. Kokeneelle 
”D X-ketulle” kirjan tekstin esittämät 
asiat lienevät ainakin osittain tuttuja, 
sillä laajempi käsittely olisi paisuttanut 
kirjaa suhteettomasti. Useiden lukujen 
lopussa olevista kirjallisuusluetteloista 
on toivottavasti apua haluttaessa pe
rehtyä asioihin vielä syvällisemmin.

Täm ä kirja on neljäntoista kirjoit
tajan työn tulos lähes kahden vuoden 
ajalta, sillä käsikirjoitusta alettiin tehdä 
kesällä 1970. K irjan  suunnittelutyö al
koi jo 1960-luvun lopussa Suomen D X - 
Kuuntelijat ry:n piirissä, jonka jäseniä 
kaikki kirjoittajat ovat. Haluamme kiit
tää kirjoittajia ja  muita, joiden työpa
nosta ja  asiantuntemusta ilman tämä 
opas ei olisi toteutunut.

T  oim ittajat


